UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-TNN&KS

V/v góp ý kiến dự thảo Quyết định sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy định về quản

lý hoạt động khoáng sản trên địa bàn tỉnh

ban hành kèm theo Quyết định số

30/2019/QĐ-UBND ngày 04/7/2019 của

UBND tỉnh Cao Bằng

   Cao Bằng, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành1;

- UBND các huyện, Thành phố.

 (Sau đây gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Thực hiện Công văn số 3523/UBND-CN ngày 20/12/2023 của UBND tỉnh,

về việc giao nhiệm vụ thực hiện Thông báo số 239-TB/TU ngày 21/11/2023 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng xong dự thảo

Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về quản lý hoạt động

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Cao Bằng ban hành kèm theo Quyết định số

30/2019/QĐ-UBND ngày 04/7/2019 của UBND tỉnh Cao Bằng.

Để hoàn thiện dự thảo Quyết định theo quy định về trình tự soạn thảo, ban

hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Quý cơ

quan, đơn vị tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định nêu trên (gửi kèm theo

Công văn này). Văn bản góp ý của Quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 30/3/2024 để tổng hợp, tiếp thu, hoàn chỉnh

nội dung dự thảo Quyết định.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính mong nhận được sự quan tâm phối hợp

của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tr.tâm thông tin, Văn phòng

  UBND tỉnh (để đăng tải);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Văn phòng ĐKĐĐ (để đăng tải);

- Lưu: VT, TNN&KS (NT).

GIÁM ĐỐC

Chu Đức Quang

1 Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh; các tổ chức chính trị - xã hội, các cơ quan ngành dọc cấp tỉnh trên địa bàn.

		2024-03-05T14:27:55+0700

		2024-03-05T14:44:00+0700

		2024-03-05T14:44:00+0700

		2024-03-05T14:44:00+0700